АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020 г. У дом ля № 182-па

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта
капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и
застройки муниципального образования Удомельский городской округ,
утвержденными решением Удомельской городской Думы от 24.01.2019 № 361 (с
изменениями от 21.11.2019 № 414), в связи с обращением Курышева В.С., с учетом
проведенных публичных слушаний 13.02.2020, Администрация Удомельского
городского округа

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, в
границах земельного участка с кадастровым номером 69:48:0080233:9 по адресу:
Российская Федерация, Тверская область, Удомельский городской округ, г. Удомля,
ул. Левитана, д.1, и соблюдение отступов от границ земельного участка со следующими
параметрами: от северной границы 1,5 м, от восточной границы 1,5 м, от западной
границы 0,5 м, от южной границы 0,5 м.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исполняющий полномочия
Г лавы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова